
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 

Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 

e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

  

                                                                                             Al Personale ATA in organico di diritto 

                                      All’Albo 

                                              Al Sito Web                                          

                                       Agli Atti 

                                                                                                  e p.c. Al DSGA 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria di istituto del personale ATA - 

a.s. 2022/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. AOOGABMI n. 45 del 25.02.2022, che disciplina la 

mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 

2022/2023; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il giorno 27 

gennaio 2022 concernente la mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022-25; 

VISTA la propria comunicazione prot. n. 1443 del 08/03/2022; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna 30/03/2022 delle 

graduatorie interne provvisorie di Istituto del personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi all’avvio 

dell’a.s. 2022-2023. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro il termine di 

cinque giorni dalla data di pubblicazione, decorso il quale diventano definitive qualora non siano pervenuti 

reclami ovvero dopo eventuali modifiche a seguito delle decisioni sui reclami. 

 

Le graduatorie sono pubblicate all’albo fisico dell’Istituto e rese disponibili ai docenti su Registro 

Elettronico. 

 

Si allega: 

• graduatoria personale A.T.A. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Carmela Zabatino 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

BOEE17200G - BOEE17200G - REGISTRO DECRETI - 0000830 - 30/03/2022 - UNICO - U
BOEE17200G - ATIW43D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001987 - 30/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO


		2022-03-30T16:10:24+0200
	ZABATINO CARMELA




